Sprzedaż dotyczy łącznie wszystkich nieruchomości wraz z 
wyposażeniem i nie przewiduje się sprzedaży poszczególnych składników majątku osobno. 
Wartość szacunkowa nieruchomości łącznie wynosi 2 615 900 zł natomiast cena wywoławcza stanowi 3/4 
wartości szacunkowej i wynosi: 1 961925 zł (jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia pięć złotych). Do ceny zostanie doliczony podatek VAT wg obowiązujących stawek i obowiązujących w 
tym zakresie przepisów. Wadium stanowi 10 % ceny wywoławczej i wynosi: 196193,00zł. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest w szczególności: 
1. Złożenie pisemnej oferty zawierającej: